

# SOPIMUS

## 1 Sopijapuolet

Allekirjoittaneet sopijapuolet

Valtion vakuusrahasto omasta ja perustettavan omaisuudenhoitoyhtiön puolesta, jäljempänä VVR,

Kansallis-Osake-Pankki, jäljempänä KOP,

Osuuspankkien Keskusliitto jäsenpankkiensa puolesta ja lukuun, jäljempänä OKL,

Postipankki Oy, jäljempänä PSP ja

Unitas Oy omasta ja Suomen Yhdyspankki Oy:n puolesta, jäljempänä SYP.

KOP, OKL, PSP ja SYP, jäljempänä yhteisesti Pankit,

ovat tänään sopineet Valtion vakuusrahaston ja Pankkien 14.10.1993 allekirjoittamaan Suomen Säästöpankki - SSP Oy:n, jäljempänä SSP, luovutussopimukseen liittyvien omaisuudenhoitoyhtiöön, jäljempänä OHY, siirrettävien ja taselainaukseen kuuluvien SSP:n saamisten käsittelystä seuraavaa.

Tässä sopimuksessa käytetyllä termillä "saaminen" on sama sisältö kuin 14.10.1993 allekirjoitetun luovutussopimuksen 12.1 kohdassa.

## 2 Sopimuksen tarkoitus

Tässä sopimuksessa on tarkoitus määrittellä OHYyn siirrettävien ja taselainaukseen kuuluvien SSP:n saamisten hoitamisesta 22.10.1993 alkaen siihen asti kunnes OHY voi ottaa ne oman päätöksentekonsä piiriin.

## 3 Pankkien yleinen hoitovelvoite

Pankit sitoutuvat hoitamaan OHYyn siirrettäviä ja taselainaukseen kuuluvia saamisia yhtä huolellisesti kuin omia saamisiaan.

## 4 Saamisten yksilöinti

SSP/VVR toimittavat Pankeille listan luovutussopimuksen 13.2.1.kohdan ja 14.1 kohdan mukaisista OHY- ja taselainausasiakkaista konttoreittain niin pian kuin se luovutussopimuksen voimaantulon jälkeen on mahdollista.

OHY- ja taselainausasiakkaiden lista laaditaan tilanteen per 22.10.1993 mukaan.

Pankkien tulee erottaa OHY- tai taselainausasiakkaat SSP:n ns. normaaleista asiakkaista Pankeille luovutettavien edellä mainittujen listojen perusteella tai Pankkien hallussa olevan muun tiedon perusteella.

## 5

## OHY- ja taselainausasiakkaan vastuupäätökset

Pankeilla on oikeus kohdistaa SSP:n niiden asiakkaiden saamisiin, jotka ovat SSP/VVR:n Pankeille toimittamalla OHY- tai taselainausasiakaslilla tai Pankit muutoin ovat VVR:n hyväksymällä tavalla luokitelleet asiakkaan saamisen OHY- tai taselainausaamiseksi, kaikkia normaaliina pidettäviä perintätoimia.

Pankeilla ei kuitenkaan ole oikeutta ilman VVR:n etukäteen antamaa suostumusta OHY- tai taselainausasiakkaan

- vastuiden lisäämiseen,
- vakuuksien disponointiin,
- saamisesta tai sen osasta luopumiseen,
- saamisen koroista luopumiseen,
- vakuudesta luopumiseen ja
- konkurssi- tai selvitystilamenettelyn tai yksityishenkilön velkajärjestelyn tai yrityksen velkajärjestelyn käynnistämiseen.

## 6

## Suostumuksen hakeminen

Jos Pankit haluavat ryhtyä edellä 5 kohdassa tarkoitettuihin toimiin, jotka edellyttävät VVR:n etukäteen antamaa suostumusta, sitoutuvat Pankit toimimaan seuraavasti:

- Pankit toimittavat päätösehdotuksen tarvittavine asiakastietoineen ja päätössuosituksineen SSP:n luottohallinto-osastolle (telefaxilla numeroon ) merkinnällä OMAISUUDENHOITOYHTIÖ/TASELAINAUS osoitettuna seuraaville henkilöille:
- VVR ratkaisee OHY- ja taselainausasiakkaiden vastuupäätökset lopullisesti.
- VVR on nimennyt seuraavat henkilöt tekemään OHY- tai taselainaukseen kuuluvien asiakkaiden vastuupäätöksiä:
  - Liisa Halme, Jarmo Väisänen, Jarmo Kilpelä, Heikki Koponen, Jukka Huotari

Edellä mainitut henkilöt aina kaksi yhdessä ovat oikeutettuja ratkaisemaan OHY- tai taselainausasiakkaan vastuupäätöksen.

- VVR käsittelee asiat kahdesti viikossa kunkin viikon tiistaina ja torstaina ja VVR informoi Pankeja tekemistään OHY- ja taselainausasiakkaita koskevista vastuupäätöksistä välittömästi.

Jos VVR ei ole tehnyt OHY- tai taselainausasiakkaan vastuupäätöstä vilkon kuluessa siitä kun asia on Pankkien taholta jätetty asianmukaisine ratkaisumateriaaleineen SSP:lle tai VVR:lle, on Pankeilla oikeus tehdä itse ko. vastuupäätös.

7

Vastuiden kasvattaminen edellä mainitusta poiketen

Jos Pankit tekevät OHY- tai taselainausasiakkaan edellä 5 kohdassa mainittuja vastuupäätöksiä ilman VVR:n etukäteen antamaa suostumusta, vastaavat Pankit OHY- tai taselainausasiakkaan vastuiden lisääntymisestä yksin ja täysimääräisesti.

8

OHY- tai taselainaus siirrot

OHY-siirtojen ja taselainauksen piiriin kuuluvat saamiset siirretään OHYyn tai Pankkien hoidettavaksi niin pian kuin se on mahdollista luovutussopimuksessa mainitulla tavalla.

VVR ja Pankit vahvistavat kirjallisesti erikseen sen milloin OHY- ja taselainauksen piiriin kuuluvat SSP:n asiakkaat on lopullisesti yksilöity ja siirretty OHYyn.

9

Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu viisi samasanaista kappaletta, yksi KOP:lle, yksi OKL:lle, yksi PSP:lle, yksi SYP:lle ja yksi VVR:lle.

Helsingissä 21 . päivänä lokakuuta 1993

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

OSUUSPANKKIEN KESKUSLIITTO

POSTIPANKKI OY

UNITAS OY

VALTION VAKUUSRAHASTO